
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年04月01日　～　令和5年04月30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/04/25 配水補助管布設工事(第34工区) 飯島町地内 （有）ケイワイ工業 7,194,000 指名競争

2023/04/25 消火栓設置工事(第6工区) 笠原町地内 荘司燃料（株） 2,233,000 指名競争

2023/04/25 給水管布設工事(第17号) 東前町地内 （株）豊島工務店 11,330,000 随意契約

2023/04/25 配水管布設替工事(第24工区) 森戸町地内 （株）大貫工務店 8,360,000 随意契約

2023/04/25 配水管布設工事(第4工区) 吉沢町地内 足立建設（株） 6,050,000 随意契約

2023/04/25 配水管布設替工事(第26工区) 牛伏町地内 藤和建設（株） 4,554,000 随意契約


